
3

Ž
eh

lič
e

Mistrovské řešení 
ve všech rozměrech  
Žehliče FFS Vibe řady 6000



Snadná obsluha,
výsledky na míru
Bezproblémová a snadná obsluha pouze jedním operátorem pro nejvyšší
produktivitu. Intuitivní chytré rozhraní, které umožňuje přizpůsobení moderních programů,
a dokonale vyžehlené prádlo splňuje hygienické normy.

Certifikovaná ergonomie
Snižuje pracovní zátěž, zmírňuje 
stres, intuitivní a uživatelsky přívětivé

Spolehlivá hygiena  
Hygiena a bezpečnost zaručena  
s dokonalou regulací vlhkosti

Optimální produktivita
Brilantní výsledky s 
optimalizovanými náklady na 
zaměstnance při zachování 
přísných hygienických norem

Vyzkoušená & testovaná 
výdrž
Zaručuje konzistentní výsledky bez 
přerušení

Unikátní technologie
pro Vás na míru a pro
Váš klid

Hygiene Guard (Strážce hygieny) je funkce, 
která v synergii s Diamms® automaticky 
odmítne prádlo v případě, že nejsou 
respektovány parametry vlhkosti prádla. 
Tím zajistíme, že zpracované prádlo bez 
výjimky odpovídá standardu pro RABC. 
(pod nebo na úrovni 8 % po procesu 
žehlení).

Až 99 přizpůsobitelných programů díky
inovativním parametrům, které berou v 
úvahu velikost prádla, složení a tloušťku 
látky. Každý program lze upravit také 
podle požadovaného skládání prádla. 
To potvrzuje extrémní flexibilitu tohoto 
stroje a v konečném důsledku zaručuje 
konečné výsledky na míru a dokonalou 
kvalitu dodaného prádla. Stroj detekuje a 
vyřazuje takové prádlo, které nedosahuje 
očekávané konečné kvality podle 
nastavení parametrů.

*probíhá přihláška patentu

Hygiene 
Guard 

FoldFlex

Extrémní přizpůsobení
žehlicího programu

Dokonalá hygiena: 
Dodání dokonale 
suchého prádla

* *



Na straně 
Vašich operátorů 
Vynikající ergonomie zaručuje lepší pracovní podmínky a vyšší spokojenost zaměstnanců, 
což vede k méně častým absencím, nižší fluktuaci zaměstnanců a snižuje požadavky na 
školení. 

Průkopníci v certifikaci 
ergonomie

Zkušenosti  
4 hvězdičky

Washingtonské státní 
ministerstvo práce a 
průmyslu

Ergonomické zásahy 
mohou snížit výskyt 
muskuloskeletálních 
poruch souvisejících s 
prací (WMSD) 
o 59%, s průměrnou 
redukcí dní strávených 
na nemocenské o 
75% a 25% zvýšením 
produktivity.

Ergonomická dokonalost

Ideální výška zakladače
Díky nové a vylepšené výšce 
stohovače již nehrozí žádné 
poškození zad při zvedání hromad 
prádla.

Přirozená výška hromady prádla
Nakládání je nyní pohodlnější díky 
redukci zvedání ramen. Přirozenější 
umístění hromady prádla znamená, 
že namáhání paží a ramen ani 
zranění již nepředstavují problém.

Optimalizovaná poloha rozhraní
Uživatelé pociťují podstatně méně 
bolesti krku v důsledku vylepšené 
výšky rozhraní, jež redukuje 
nepříjemné pohyby krku nahoru a 
dolů. 

Rozhraní s Vámi na mysli

• Intuitivní barevný dotykový displej HD 7'' 
kompatibilní se všemi jazyky.

• Díky interaktivnímu rozhraní minimum školení 
pro operátory

• Přímé nahrání knihovny
• Technické stránky pro statistiky, přizpůsobení, 

údržbu a servisní podporu
• ID operátora pro sledovatelnost veškerých 

operací.

Intuitivnost byla 
ověřena a schválena, 
protože testovaní 
operátoři byli 
schopni na základě 
potřeby specifických 
požadavků na prádlo 
příslušné programy 
zahájit. 



Optimální hygiena, 
zvýšená produktivita
Zajištění bezpečnosti pro Vaše hosty je nutností, hygiena je vždy pod kontrolou 
i při vysoké produktivitě. 

Díky válci „Dubixium™“ již 
žádné přehřívání, žádná 
ztráta produktivity Teplo je 
po celé délce žehliče vždy 
distribuováno rovnoměrně 
pomocí patentovaného 
proudění termálního oleje
uvnitř válce. Pro brilantní 
výsledky není potřeba pára.

Dubixium

produktivita zvýšená 

o +30%  
a jedinečný výkon

Operátoři by měli upravit 
rychlost v závislosti na zbytkové 
vlhkosti, aby se zabránilo šíření 
bakterií.

*úroveň vlhkosti pod 8 %

DIAMMS je funkce, která běží automaticky při optimální 
rychlosti a současně dokonale monitoruje vlhkost Vašeho 
prádla a zredukuje potřebu manuální obsluhy ze strany 
operátorů, protože se nebudou muset dotýkat prádla, aby 
zkontrolovali, zda je suché. Proto zaručuje optimální hygienu, 
bezpečnost, dokonalou regulaci vlhkosti a nákladovou 
efektivitu

Jak to funguje?  
Snímač přichází do kontaktu s látkou a automaticky 
reguluje otáčky válce, čímž zaručuje dokonale suché 
prádlo bez bakterií (v souladu s mezinárodními standardy 
RABC*) vždypro hygienickou dokonalost. Pokud je 
zadržená vlhkost příliš vysoká, rozsvítí se na uživatelském 
rozhraní specifický indikátor.

DIAMMSTM

Konzistentní dokonalost 

s technologií DIAMMS™ 



Odhalené možnosti:
konečné řešení
Když pracujete s různými velikostmi prádla a materiály, musí být kvalita 
konzistentní. Profesionální žehlič Electrolux IV648xxFFS Vibe splní Vaše specifické 
potřeby, ať už jste hotel, komerční prádelna nebo nemocnice. 

Electrolux 
Professional FFS 
(Feeder Folder 
Stacker) je správnou 
volbou pro podniky 
s extrémními 
požadavky na 
energetickou 
účinnost, hygienu a 
produktivitu.

 volitelný  dostupný  není dostupný standardní

Řada 6000
FFS Vibe

IV64821FFS IV64825FFS IV64832FFS

integrovaný podavač • • •
integrované skládání 
na délku • • •
integrované příčné 
skládání a zakladač • • •
Průměr role (mm-in) 479 - 19" 479 - 19" 479 - 19"

Šířka žehlení (mm-in) 2120 - 83" 2540 - 100" 3170 - 125"

Šířka (mm-in) 3780 - 149" 4185 - 165" 4815 - 190"

Hloubka (mm-in) 1820 - 72" 1820 - 72" 1820 - 72"

Výška (mm-in) 1590 - 63" 1590 - 63" 1590 - 63"

Elektřina / pára / plyn  /  /  /  /  /  / 

Kapacita odpařování 
(Elektřina / Plyn / Pára)
(l/hod.)

40/37/63 48/48/75 59/59/93

Rychlost žehlení (m/mn) 1,5 - 9 1,5 - 9 1,5 - 9

Hodnocení ergonomie          

Diamms * • • •
Dubixium * • • •
Vakuový stůl * • • •
Antistatická tyč * • • •
FoldFlex* • • •
Strážce hygieny* • • •

* pozor, pro všechny zdroje vytápění nejsou dostupné všechny možnosti společně



22

Dokonalost
s ohledem na životní prostředí
 Všechny naše továrny mají certifikaci ISO 14001

  Všechna naše řešení jsou navržena na nízkou spotřebu 
vody, energie, čisticích prostředků a škodlivých emisí

  S ohledem na potřeby našich zákazníků v oblasti životního prostředí bylo v posledních letech 
aktualizováno více než 70 % vlastností našich produktů.

 Naše technologie je v souladu s RoHS a REACH 

 Naše výrobky jsou odborníky 100% testovány na kvalitu

Dokonalost je ústředním bodem všeho, co děláme. 
Tím, že předjímáme potřeby našich zákazníků, usilujeme o 
Dokonalost u našich lidí, inovací, řešení i služeb.
Abychom byli tím jediným, kdo našim zákazníkům usnadní pracovní život, 
jenž bude ziskovější – a každý den skutečně udržitelný.

Sledujte nás na

www.electroluxprofessional.com/cz

Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

it 
sp

ec
ifi

ka
ce

 b
ez

 u
p

oz
o

rn
ěn

í. 
O

b
rá

zk
y 

ne
js

o
u 

sm
lu

vn
í.


